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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01413022G

2. Data e Regjistrimit 13/02/2020
3. Emri i Subjektit PRISHTINAS FINEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca "Kodra e Die/lit" 2, 
Objekti "Flutura", Ap 470, Komuna Farke, Selite Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit taksi, blerje,shitje, marrje me qira e 

dhenia me qira te automjeteve dhe mjeteve te transportit 
;Ofrim sherbime mbeshtetese per mirembajtjen e mjeteve te 
transportit si servis automjetesh, riparimi dhe mirembajtja e 
pjeseve mekanike dhe elektrike te mjeteve te transportit, si 
dhe shitblerja e pjeseve  te tyre, lavazh etj.  Shitje , tregti, 
import-export, me pakice e shumice te mallrave te ndryshme, 
per vete dhe per te trete. Mallra industriale,  konfeksione te 
ndryshme,  aksesore te ndryshem. Import-export, Tregtimi  i 
mallrave te ndryshem, lende te para, materiale elektrike, 
makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje 
elektrike, paisje kompjuterike. Shoqeria pervec sa me siper, 
mund te shes, te blej ,dhe te marr pjese ne formen e 
aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri vendase ose te huaja 
, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te ngjashme me 
te. Shoqeria mund te kryej te gjitha operacionet mbi pasurine 
e luajtshme dhe te paluajtshme .perfshire ketu ato 
financiare,tregetare, te lidh kontrata te dyanshme aktivi dhe 
pasivi me insitutet e kreditit te autorizuara nga ligji dhe me 
shoqerite dhe firmat private ,te jape garanci reale edhe per te 
tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme per realizimin e 
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objektit te veprimtarise se shoqerise. Administrim ne fushen 
hotelerie te restoranteve dhe bareve ,perfshire ketu dhe 
hapjene tyre ne te gjithe territorin e shqiperise. Agjensi 
publicitare. Tregetimin e te gjithe artikujve te mesiperm me 
shumice e pakice , per llogari te vete shoqerise si dhe per 
llogari te te treteve. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermend Shoqeria 
mund: a)  te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; 
b) te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Shoqeria 
kryen cdo lloj aktiviteti qe bej pjese ne objektin e saj, qe 
lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
Ojana Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrenarCocaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GetoarSelimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PRISHTINAS FINEST
E-Mail: ojanabegaj@yahoo.com  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DC1A37-2F82-4BFC-B770-0A9DE2F18940
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-468396-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491216-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 21.04.2020, ku eshte vendosur: Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 
21.04.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BAAE20-3F46-47EE-9D60-23D3448DB82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FC32A7-409C-4696-A9A4-7AEBC229B647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302EED1-6F83-454D-8F77-C11D3500B82A

